
Прилог 3

Расходна 
ставка

Назив на ставка
Доспеани, а 
неплатени 
обврски Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

401 Основни плати 115.866.270 181.207.415 0 0 
402 Придонеси за социјално осигурување 130.765.422 32.375.172 14.904 0 
403 Останати придонеси од плати 1.465.837 0 0 0 
404 Надоместоци 248.063.950 12.339.613 143.648 0 

411
Финансирање на нови програми и 
потпрограми 47.250 57.000 0 0 

412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 24.271 0 0 0 
413 Тековни резерви (разновидни расходи) 729.351.775 1.399.404.699 110.616 0 
414 Резерви за капитални расходи 0 5.161.468 0 0 
420 Патни и дневни расходи 14.607.647 8.645.266 621.766 0 

421
Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт 5.626.875.545 816.749.658 129.464.807 0 

423 Материјали и ситен инвентар 3.658.089.116 1.708.869.705 197.119.317 1 
424 Поправки и тековно одржување 1.060.467.282 221.913.893 123.132.242 247.310 
425 Договорни услуги 2.533.045.174 941.830.653 431.967.771 2.396.957 
426 Други тековни расходи 3.857.849.741 34.253.178 15.763.738 758.446 
427 Привремени вработувања 33.076.400 9.811.153 1.547.067 0 

451 Каматни плаќања кон нерезиденти кредитори 632.797.061 158.767.586 137.116.535 104.521.912 

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 13.654.969 8.322.351 112.890.915 88.410.934 

453 Каматни плаќања кон други нивоа на власт 321.081.327 11.428 649.998.938 62.105 
461 Субвенции за јавни претпријатија 1.021.788 69.298 45.000.000 0 
463 Трансфери до невладини организации 35.049.074 6.877.537 1.481.546 0 
464 Разни трансфери 605.366.306 104.772.312 13.991.043 8.421.210 
465 Исплата по извршни исправи 380.643.214 0 1.517.049 0 
471 Социјални надоместоци 1.595.444 556.159 10.000 0 
480 Купување на опрема и машини 373.832.043 222.439.133 30.344.378 9.387.876 
481 Градежни објекти 155.141.372 12.563.089 2.078.605 0 
482 Други градежни објекти 1.789.086.807 975.298.126 840.001.218 108.339.510 
483 Купување на мебел 1.823.607 463.750 350.349 0 
484 Стратешки стоки и други резерви 329.196 611.016 0 0 
485 Вложувања и нефинансиски средства 513.252.818 2.012.366.538 140.797.281 155.435.843 
486 Купување на возила 35.560.734 219.491.651 17.238.744 14.985.935 

489
Капитални субвенции за претпријатија и 
невладини организации 509.580 5.000 0 0 

491
Отплата на главнина до нерезидентни 
кредитори 1.923.801.375 2.187.455.415 3.017.379.855 2.965.590.147 

492 Отплата на главнина кон домашни институции 2.400.000 49.623.984 1.517.923.275 1.129.418.711 

493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 345.678.604 13.505.336 141.885.093 5.990.412.188 
Вкупно: 25.142.220.998 11.345.818.582 7.569.890.700 10.578.389.085 
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